別記第１号様式（第６条関係）
　年　　月　　日

下松市長　様
申請者　住所
氏名
電話番号

　下松市危険空き家除却促進事業補助金交付事前調査申請書

　下松市危険空き家除却促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、市が申請に係る建築物及びその敷地への立入調査を実施することを承諾します。

記

	申請建築物の所有者氏名

	申請建築物の所有者との続柄
	□本人　　　　　　□相続人（　　 　　　　　）
□土地の所有者　　□その他（　　 　　　　　）

	申請建築物の所在地
	下松市

	申請建築物の構造等
	□木造　　□軽量鉄骨造
・床面積　　　　平方メートル　・階数　階建て

	申請建築物の用途

	添付資料
	(1) 申請者を証する書類の写し（運転免許証等）
(2) 所有者又は相続人等であることが分かる書類の写し（登記簿、固定資産税・都市計画税納税通知書及び課税明細書、戸籍謄本等）
(3) 申請建築物の位置図及び外観写真（２面以上）
(4) その他（　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]